

هشدار اسلامگرایان جمهوری آذربایجان درباره مراسم جنجالی

دولت آذربایجان باید به خوبی بداند اگر خدای ناکرده این اتفاق شوم در خاک کشورمان بیفتد خون ما در راه دفاع از اسلام ریخته می شود و ما به هیچ وجه اجازه انجام آن را نخواهیم داد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

چهره شناخته شده مبارزات کشور جمهوری آذربایجان که در سال های اخیر در راستای حفظ عفاف و حجاب در کشورش فعالیت های گسترده ای را انجام داده است و در کنار محسن صمد اف رهبر حزب اسلام که هم اکنون در زندان به سر می برد از پیش نگاران عرصه مبارزه با اسلام ستیزی دولت آذربایجان است اخیرا برای شرکت در همایش رسالت جهانی اسلام با تأکید بر مسائل حوزه قفقاز به ایران سفر کرده است.

به گزارش بولتن الچین مناف اف که به عنوان معاون اول این حزب در حال حاضر و در نبود صمد اف رهبریت موقت مهم ترین حزب اسلامی جمهوری آذربایجان را در اختیار دارد سال گذشته از سوی دولت الهام علی اف به زندان افتاد و تحت سخت ترین شکنجه ها قرار گرفت اما هنوز هم مصمم تر از قبل به راه خود ادامه می دهد.

در آستانه برگزاری مراسم یوروویژن در شهر باکو دقایقی توانستیم در حاشیه همایشی که ذکر شد در شهرستان اردبیل پای سخنان کسی بنشینیم که صریح و بی پرده سخن می گوید و در راه دفاع از ارزش ها از هیچ کس هراسی ندارد.

رهبر موقت حزب اسلام آذربایجان در ابتدای گفتگوش با اشاره به روند برگزاری رژه هم جنسگرایان توسط دولت کشورش اشاره کرد: متأسفانه دولت در سال های اخیر فشار های زیادی را به ما وارد کرده است و همه تلاش خود را بر این راه استوار کرده تا دین و مذهبمان را از ما بگیرد.

آن ها هر بلایی خواستند سر ما آورده اند و ولی وقتی مطمئن شدند کاری از پیش نمی برند الان می خواهند با برگزاری مراسمی همچون یوروویژن به پایداری ما واکنش نشان دهند. در ابتدا بسیاری از کارکنان سفارت انگلیس در آذربایجان نگران این موضوع بودند که به دلیل واکنش متدینین این مراسم در باکو برگزار نشود اما الهام علی اف در کمال وقاحت به انگلیسی ها قول داد که نگران تأمین امنیت مراسم نباشند چرا که در آذربایجان کسی مسلمان نیست. این موضوع نشان دهنده این است که آنها به اوج کار خود در دین ستیزی رسیده اند.

از طرف دیگر اگر همه این مسائل را کنار بگذاریم انگار همه مشکلات کشور ما حل شده است و فقط این مراسم ننگین را کم داشته ایم در حالی که فقر و بدبختی بسیاری از مناطق آذربایجان را در بر گرفته و بیکاری به اوج رسیده است.

الچین مناف اف در ادامه افزود: دولت آذربایجان با برگزاری این مراسم در حقیقت قصد دارد نوکری خودش را به غربی ها ثابت کند و در عمل خود را پیرو کورکورانه سیاست های غلط آن ها نشان دهد در حالی که اگر متکی به مردم خود بود از قدرت بسیار بیشتری برخوردار می شد.

این مبارز آذربایجانی با اشاره به لزوم برگزاری یک فراندوم ملی برای نظر خواهی از مردم در خصوص سبک زندگی دینی تصریح کرد: دولت آذربایجان از برگزاری یک فراندوم به شدت واهمه دارد چرا که به خوبی می داند اکثریت قاطع مردم با سیاست های دین ستیزی آن نظیر مراسم یورو ویژن مخالفت می کنند.

این ها قبلا به این صراحت با دین مبارزه نمی کردند اما این روزها عملا از حوزه پنهان کاری خارج شده اند و عملا با حجاب مخالفت می کنند، مساجد را تخریب می کنند و به علما و روحانیون توهین می کنند این موضوع برای ما بسیار سخت است. اخیراً یکی از شخصیت های برجسته سیاسی و اجتماعی جامعه آذربایجان به نام ایلگار ابراهیم اف تعداد زیادی امضاء برای لغو ممنوعیت حجاب از مردم کشور جمع کرد اما دولت کوچکترین وقعی به خواسته صدها هزار شهروند مقیم کشو نگذاشت.

مناف اف ضمن تقبیح سکوت سازمان های بین المللی گفت: سکوت خفقان آور سازمان های بین المللی نشانه این است که آن ها هم نوکر آمریکا و اسرائیل هستند. چرا آن ها در قبال این همه ظلم آشکار به مسلمانان سکوت کرده اند اما برای کوچکترین اتفاقی برای غیر مسلمانان دنیا را روی سرشان می گذارند. آن ها برای ما حقوق قائل نیستند.

رهبر موقت حزب اسلام آذربایجان با تشکر از حمایت های معنوی جمهوری اسلامی از مبارزین آذربایجانی اضافه کرد: دولت آذربایجان قصد دارد در دنیا حمایت ایران از مسلمانان آذری را مداخله در امور داخلی کشورش جلوه دهد و حتی بارها شکنجه گران زندان های دولتی از من سوال می کردند که آیا اقدامات انجام شده توسط ما دستوری از طرف ایران است اما باید گفت که مگر باید برای غیرت و ناموس و دفاع از کسی اجازه گرفت.

ما به حمایت های معنوی جمهوری اسلامی افتخار می کنیم و با صدای بلند اعلام می کنیم که الگوی ما امام خامنه ای (مدظله) است اما همه این ها به معنی مداخله در امور آذربایجان نیست بلکه یک دلسوزی کشور مسلمان ایران برای برادران دینی خود در کشور آذربایجان است.

الچین مناف اف در پایان با تأکید ویژه بر جلوگیری از برگزاری رژه همجنس بازان در آذربایجان تصریح کرد: دولت آذربایجان باید به خوبی بداند اگر خدای ناکرده این اتفاق شوم در خاک کشورمان بیفتد خون ما در راه دفاع از اسلام ریخته می شود و ما به هیچ وجه اجازه انجام آن را نخواهیم داد. آن ها برای برگزاری یوروویژن باید از روی جنازه های ما رد شوند و بدانند تا آخرین قطره خونمان ایستادگی میکنیم چرا که ما پیرو اسوه به حق مان حضرت سید الشهداء (ع) هستیم و در این راه از کسی باکی نداریم.

آن ها بدانند در صورت برگزاری این مراسم هیچ چیز برایمان مهم نیست حتی اگر جنگ داخلی هم در آذربایجان راه بیفتد اهمیت ندارد چرا که ما آذربایجان را برایشان تبدیل به جهنم می کنیم./خ
پایان پیام.